大阪東京中研四日市福岡仙台札幌石労四労石原テクノ鵬

石原バイオサイエンス総石原鉱産妹石原酸素妹石原エンジニアリングパートナーズ総

石原産業健康保険組合

組合員各位

健康保険組合互選議員の総選挙につき公告しましたところ、下記の通り立候補の届

出がありました。

この結果、議員候補数は10人となり、議員定数を超えないため、組合規約第8条1

項但し書きにより無投票当選となりますので、組合会議員選挙規程第46条2項により

公告いたします。

組合会互選議員の立候補者について

公告弔865号

2022年8月24日

選挙区

弟 1区
秋原

原田

山下

1賓田第2区

立候補者氏名

弘二、嶋田達也、塩田博人

祐樹、中島雄佑

厚、加藤大海、杉本直彦

浩由、坂崎好貴

記

立候補者数議員定数

5人 5人

5人

以上

良.、,ンーノ

闇
,

一
へ

爲

ハ
理

遵

豆
露
{

穩
.
二
築

門
翻